
MUNICIPIUL BUCUREŞTI                  
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1 
  
  

HHOOTTĂĂRRÂÂRREE  
ppeennttrruu  ddeesseemmnnaarreeaa  rreepprreezzeennttaațțiilloorr  CCoonnssiilliiuulluuii  LLooccaall  aall  SSeeccttoorruulluuii  11    îînn    

CCoommiissiiaa  llooccaallee    ppeennttrruu  aannaalliizzaarreeaa      ssoolliicciittăărriilloorr  ddee  aaccoorrddaarree  aa  ssuubbvveennţţiieeii  pprreevvăăzzuuttee  îînn  
PPrrooggrraammuull  nnaaţţiioonnaall  pprriivviinndd  sspprriijjiinniirreeaa  ccoonnssttrruuiirriiii  ddee  llooccuuiinnţţee    pprroopprriieettaattee  ppeerrssoonnaallăă   

 
Văzând Expunerea de motive a Primarului Sectorului 1 şi Raportul de specialitate 

întocmit de Serviciul Secretariat General, Audiențe; 
Având în vedere Raportul Comisiei pentru administraţie publică locală, juridică, 

apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţenilor  şi patrimoniu a 
Consiliului Local al Sectorului 1; 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Luând în considerare prevederile Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului României nr. 
51/2006 pentru aprobarea Programul naţional privind sprijinirea construirii de locuinţe 
proprietate personală, cu modificările și completările ulterioare; 

Ţinând seama de art.(1), alin.”4” din Normele metodologice pentru punerea în aplicare 
a Programului naţional privind sprijinirea construirii de locuinţe proprietate personală, 
aprobate prin Ordinul Ministerul Administraţiei şi Internelor nr. 1413/2006; 

Luând în considerare Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 1 nr.114/23.06.2012 
privind validarea mandatelor consilierilor aleși la data de 10.06.2012;  

În temeiul art.45, alin.(1) și alin.(5), teza a II-a, coroborat cu art.115, alin.(1), lit.b) din 
Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările și completările 
ulterioare, 

 
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
Art.1. Se desemnează  

- Nicoleta Stancu  - consilier local; 
- Ion Brad   -  consilier local; 
- Niculae Pupăză  - consilier local; 

 
membri în Comisia locală  pentru analizarea   solicitărilor de acordare a subvenţiei prevăzute în 
Programul naţional privind sprijinirea construirii de locuinţe  proprietate personală. 
   

Art.2. Primarul Sectorului 1, Direcţia Management Economic, persoanele nominalizate 
la art.1 şi Serviciul Secretariat General, Audienţe vor duce la îndeplinire prevederile prezentei 
hotătâri. 

 
 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                        CONTRASEMNEAZĂ, 
     Ion Brad 
                                                                                                          SECRETAR 
                                                                                     Remus Alexandru Moldoveanu 
 
 
 
 
 Nr.:     139 
 Data:  29.06.2012 


